
19vkvadrate.ru

Результаты тестов (общие)

Категория противоскольжения

Светостойкость

Прямоугольность мм

Коллекции

Фаска

Тип замкового соединения

Класс

Класс истираемости

Вес, кг/м2

Плотность

Страна производитель

Структура поверхности

Размер и упаковка

Ширина, мм

Длина, мм

Толщина, мм

Штук в уп.

Вес/упак.

DS

да

Qmax ≤0,20

Устойчивость к ударам

Формальдегидная группа

Класс пожарной опасности

Сопротивление окрашиванию

высокая

Е1

КМ5

да

Полы с подогревом 
рекомендованная max t, oC

Влагостойкость/Устойчивость к воде

28

24H

Прямолинейность мм/м

Разница в высоте между элементами мм

Сопротивление креслам на колёсиках

≤0,30

да

Сопротивление отрыву
декоративного слоя

≥1,0Н/мм2

≤0,15max
≤0.10average

Технические характеристики
ламината Kastamonu

м²/уп.

Доп. Сертификаты Blue Angel 
Hygiene+

FLOORPAN GREEN

нет

L2C (Uniclic)

31

АС3

6,32

850-900 кг/м³

Россия

древесная

195

1380

7

10

2,691

17

Blue Angel 
Hygiene+

FLOORPAN ORANGE

4V

L2C (Uniclic)

32

АС4

6,97

850-900 кг/м³

Россия

синхронная

193

1380

8

8

2,131

15

Blue Angel 
Hygiene+

FLOORPAN BLACK

4V

L2C (Uniclic)

33

АС5

6,97

850-900 кг/м³

Россия

рустикальная

195

1380

8

8

2,153

15

Blue Angel 
Hygiene+

4V

АС5

161

8

11

FLOORPAN CHERRY

L2C (Uniclic)

33

6,97

850-900 кг/м³

Россия

кантри, рустикальная, винтаж

1380

2,444

17

Blue Angel 
Hygiene+

4V

АС5

193

12

7

FLOORPAN RUBY

L2C (Uniclic)

33

10,77

850-900 кг/м³

Россия

кантри, рустикальная, винтаж

1380

1,864

20,07

1/1

Blue Angel 
Hygiene+

4V

АС5

134

8

12

L2C (Uniclic)

33

7,03

850-900 кг/м³

Россия

рустикальная

1380

2,219

15,6

Blue Angel 
Hygiene+

4V

АС5

193

8

8

L2C (Uniclic)

33

6,95

850-900 кг/м³

Россия

1380

2,131

14,81

FLOORPAN LAGOON

кантри, рустикальная, винтаж

FLOORPAN MARSALA



20vkvadrate.ru

Результаты тестов (общие)

Категория противоскольжения

Светостойкость

Прямоугольность мм

Коллекции

Фаска

Тип замкового соединения

Класс

Класс истираемости

Вес, кг/м2

Плотность

Страна производитель

Структура поверхности

Размер и упаковка

Ширина, мм

Длина, мм

Толщина, мм

Штук в уп.

Вес/упак.

DS

да

Qmax ≤0,20

Устойчивость к ударам

Формальдегидная группа

Класс пожарной опасности

Сопротивление окрашиванию

высокая

Е1

КМ5

да

Полы с подогревом 
рекомендованная max t, oC

Влагостойкость/Устойчивость к воде

28

24H

Прямолинейность мм/м

Разница в высоте между элементами мм

Сопротивление креслам на колёсиках

≤0,30

да

Сопротивление отрыву
декоративного слоя

≥1,0Н/мм2

≤0,15max
≤0.10average

Технические характеристики
ламината Kastamonu

м²/уп.

Доп. Сертификаты

1/2

NANOCLICK 8/32

4V

L2C (Uniclick)

23/32

АС4

6,97

850-900 кг/м³

Россия

винтаж, рустикальная

193

1380

8

8

15

2,131

NANOCLICK 10/33

4V

L2C (Uniclick)

23/33

АС5

8,55

850-900 кг/м³

Россия

кантри

159

1380

10

9

16,88

1,975

SUNFLOOR 832

4V

Uniclic

23/32

АС4

6,97

850-900 кг/м³

Россия

рустикальная

195

1380

8

8

15

2,153

4V

АС5

1380

8

11

SUNFLOOR 833

Uniclic

23/33

6,97

850-900 кг/м³

Россия

винтаж, кантри

161

2,444

17

23/33

SUNFLOOR 1233

4V

Uniclic

АС5

10

850-900 кг/м³

Россия

рустикальная, винтаж, кантри

159

11380

12

8

1,755

18

Blue Angel 
Hygiene+

Blue Angel 
Hygiene+




