

Технические характеристики ламината Kastamonu

1/1

Коллекции	FLOORPAN GREEN	FLOORPAN ORANGE	FLOORPAN BLACK	FLOORPAN CHERRY	FLOORPAN RUBY	FLOORPAN MARSALA	FLOORPAN LAGOON
Фаска	нет	4V	4V	4V	4V	4V	4V
Тип замкового соединения	L2C (Uniclic)	L2C (Uniclic)	L2C (Uniclic)	L2C (Uniclic)	L2C (Uniclic)	L2C (Uniclic)	L2C (Uniclic)
Класс	31	32	33	33	33	33	33
Структура поверхности	древесная	синхронная	рустикальная	кантри, рустикальная, винтаж	канти, рустикальная, винтаж	рустикальная	канти, рустикальная, винтаж
Класс истираемости	AC3	AC4	AC5	AC5	AC5	AC5	AC5
Вес, кг/м ²	6,32	6,97	6,97	6,97	10,77	7,03	6,95
Плотность	850-900 кг/м ³	850-900 кг/м ³	850-900 кг/м ³	850-900 кг/м ³	850-900 кг/м ³	850-900 кг/м ³	850-900 кг/м ³
Страна производитель	Россия	Россия	Россия	Россия	Россия	Россия	Россия
Доп. Сертификаты	Blue Angel Hygiene+	Blue Angel Hygiene+	Blue Angel Hygiene+	Blue Angel Hygiene+	Blue Angel Hygiene+	Blue Angel Hygiene+	Blue Angel Hygiene+
Размер и упаковка							
Ширина, мм	195	193	195	161	193	134	193
Длина, мм	1380	1380	1380	1380	1380	1380	1380
Толщина, мм	7	8	8	8	12	8	8
Штук в уп.	10	8	8	11	7	12	8
м ² /уп.	2,691	2,131	2,153	2,444	1,864	2,219	2,131
Вес/упак.	17	15	15	17	20,07	15,6	14,81
Результаты тестов (общие)							
Категория противоскользления	DS	Разница в высоте между элементами мм	≤0,15max ≤0,10average	Устойчивость к ударам	высокая	Полы с подогревом рекомендованная max t, oC	28
Светостойкость	да	Сопротивление креслам на колёсиках	да	Формальдегидная группа	E1	Влагостойкость/Устойчивость к воде	24H
Прямоугольность мм	Qmax ≤0,20	Сопротивление отрыву декоративного слоя	≥1,0Н/мм ²	Класс пожарной опасности	KM5		
Прямолинейность мм/м	≤0,30			Сопротивление окрашиванию	да		

Технические характеристики ламината Kastamonu

1/2

Коллекции	NANOCLICK 8/32	NANOCLICK 10/33	SUNFLOOR 8-32	SUNFLOOR 8-33	SUNFLOOR 12-33
Фаска	4V	4V	4V	4V	4V
Тип замкового соединения	L2C (Uniclick)	L2C (Uniclick)	Uniclic	Uniclic	Uniclic
Класс	23/32	23/33	23/32	23/33	23/33
Структура поверхности	винтаж, рустикальная	кантри	рустикальная	винтаж, кантри	рустикальная, винтаж, кантри
Класс изнашиваемости	AC4	AC5	AC4	AC5	AC5
Вес, кг/м ²	6,97	8,55	6,97	6,97	10
Плотность	850-900 кг/м ³				
Страна производитель	Россия	Россия	Россия	Россия	Россия
Доп. Сертификаты	Blue Angel Hygiene+	Blue Angel Hygiene+			
Размер и упаковка					
Ширина, мм	193	159	195	161	159
Длина, мм	1380	1380	1380	1380	11380
Толщина, мм	8	10	8	8	12
Штук в уп.	8	9	8	11	8
м ² /уп.	2,131	1,975	2,153	2,444	1,755
Вес/упак.	15	16,88	15	17	18

Результаты тестов (общие)	
Категория противоскользения	DS
Светостойкость	да
Прямоугольность мм	Qmax <0,20
Прямолинейность мм/м	<0,30
Разница в высоте между элементами мм	<0,15max <0,10average
Сопротивление креслам на колёсиках	да
Сопротивление отрыву декоративного слоя	≥1,0Н/мм ²
Устойчивость к ударам	высокая
Формальдегидная группа	E1
Класс пожарной опасности	KM5
Сопротивление окрашиванию	да
Полы с подогревом рекомендованная max t, оС	28
Влагостойкость/Устойчивость к воде	24H